

Aşağıda, Türkiye’de kadın girişimcilere eğitim, mentorluk ve network desteği sağlayan bazı kurumların resmi web sitelerini ve eğitim programlarıyla ilgili sayfalarının doğrudan bağlantılarını bulabilirsiniz. **Bu bağlantılar üzerinden güncel eğitim tarihlerini, içeriklerini ve başvuru koşullarını öğrenebilirsiniz.**

## 1. KAGİDER (Türkiye Kadın Girişimciler Derneği)

**Resmi Web Sitesi:**

<https://kagider.org/tr>

**Etkinlikler ve Eğitimler Sayfası:**

<https://kagider.org/tr/etkinlikler>

KAGİDER’in düzenlediği seminer, atölye ve konferans gibi etkinliklerin takvimine bu sayfadan ulaşabilirsiniz.

Ayrıca “**KAGİDER Mentorluk Programı**” başta olmak üzere dönemsel olarak duyurdukları eğitim ve atölye çalışmalarına web sitelerinden veya sosyal medya hesaplarından erişebilirsiniz.

## 2. TurkishWIN (Turkish Women’s International Network)

**Resmi Web Sitesi:**

<https://www.turkishwin.com/>

**Eğitim ve Etkinlik Duyuruları:**

<https://www.turkishwin.com/Events>

Kadınların iş dünyasında birbirlerini desteklemesi amacıyla kurulan **TurkishWIN**, düzenli olarak online ve offline eğitim, söyleşi ve network etkinlikleri gerçekleştirir.

### 3. BinYaprak

**Resmi Web Sitesi:**

<https://binyaparak.com/>

**Eğitim İçerikleri ve Webinarlar:**

<https://binyaparak.com/egitimler>

Kariyer gelişimi ve girişimcilik odaklı birçok çevrimiçi eğitime bu sayfadan ulaşabilirsiniz. Ayrıca farklı sektörlerdeki kadın profesyonellerle gerçekleştirilen canlı yayınlara ve video serilerine katılabilirsiniz.

### 4. TOBB Kadın Girişimciler Kurulu

**TOBB Resmi Web Sitesi:**

<https://www.tobb.org.tr/>

**Kadın Girişimciler Kurulu Sayfası:**

<https://www.tobb.org.tr/KadinGirisimcilerKurulu>

**TOBB Kadın Girişimciler Kurulu**, Türkiye genelinde il ve ilçelerde faaliyet göstererek kadın girişimcilere yönelik eğitim, seminer ve proje destekleri sunmaktadır. Yereldeki kurul etkinliklerini takip ederek eğitimlere başvurabilirsiniz.

### 5. KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı)

**Resmi Web Sitesi:**

<https://www.kosgeb.gov.tr/>

**Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri (Online/Örgün):**

<https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/6307/girisimcilik-destek-programi>

**KOSGEB'in "Girişimcilik Destek Programı"** kapsamında kadın girişimcilere yönelik hibe ve desteklerin yanı sıra eğitim programları da sunuluyor. Kayıt ve sınav süreçleri hakkında detaylı bilgi için bu sayfayı inceleyebilirsiniz.

### 6. TİKAD (Türkiye İş Kadınları Derneği)

**Resmi Web Sitesi:**

<http://www.tikad.org.tr/>

**Projeler ve Etkinlikler:**

<http://www.tikad.org.tr/projeler>

**TİKAD;** kadın girişimciliğinin geliştirilmesi, finansman ve eğitime erişim konularında çeşitli projeler yürütüyor. Etkinlik takvimini ve güncel projeleri bu link üzerinden takip edebilirsiniz.

### Ek Tavsiyeler

**Sosyal Medya ve E-posta Bültenleri:**

Bu kurumların resmi web siteleri dışında Instagram, LinkedIn ve Twitter hesaplarını da takip ederek yeni eğitim programlarından haberdar olabilirsiniz. Birçok kurum, eğitim duyurularını ilk olarak sosyal medya hesapları üzerinden paylaşıyor.

**Network Grupları ve Yerel Odalar:**

Türkiye genelinde faaliyet gösteren ticaret/sanayi odalarının Kadın Girişimciler Kurulları veya iş insanları dernekleri de düzenli seminerler ve eğitimler organize eder. Kendi bölgenizdeki oda ve dernekleri takip etmek faydalı olacaktır.

**Üniversite Kuluçka Merkezleri:**

Birçok üniversite, kadın girişimciler için özel kuluçka (incubation) ve hızlandırma (acceleration) programları düzenliyor. Bu programlara başvurarak hem eğitim hem de mentorluk desteği alabilirsiniz.

Bu bağlantılar ve kurumlar üzerinden kadın girişimcilere özel eğitim, seminer ve mentorluk fırsatlarına kolayca ulaşabilir, iş fikrinizi geliştirip hayata geçirme sürecinde güçlü bir ağı edinebilirsiniz. **Unutmayın, doğru eğitim ve rehberlikle işinizi büyütme şansınız çok daha yüksektir.**

**Bol şans ve başarılar dileriz!**